

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000532

Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de junho de 2019

Ano 4

Convite



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

ADJUDICAÇÃO

Após analisado o resultado do referente processo licitatório nº **006/2019**, O Srº prefeito municipal, **Antonio dos Santos Mendes**, adjudica como empresa vencedora **ROSENILDO TEOFILO DE JESUS**, **CNPJ**: **10.519.679/0001-83**, cujo valor foi de R\$ **75.472,00** (setenta e cinco mil quatrocentos e setenta e dois reais), correspondente à carta convite nº **006/2019**.

Aquisição:

Constitui objeto desta licitação, contratação de empresa para realizar serviço de recarga de cartuchos e toners para atender à demanda da prefeitura municipal de Presidente Tancredo Neves, de acordo com as planilhas constantes neste edital e seus anexos.

Presidente Tancredo Neves-Ba, 03 de junho de 2019.

Antonio dos Santos Mendes Prefeito



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000532

Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de junho de 2019

Ano 4



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges , Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 156/2019 MODALIDADE: CONVITE Nº. 006/2019

HOMOLOGAÇÃO

BASEADO NA DECISÃO DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO, HOMOLOGO A PROPOSTA DA EMPRESA: ROSENILDO TEOFILO DE JESUS, CNPJ: 10.519.679/0001-83, CUJO VALOR: R\$ 75.472,00 (SETENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS), CORRESPONDENTE AO CONVITE Nº 006/2019.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, 03 DE JUNHO DE 2019.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES - PREFEITO -